
ZARZĄDZENIE NR 814/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej na zadaniu pn: „Rewitalizacja  przestrzeni miejskich  
w dzielnicach Nowe Miasto, Piaskowa Góra   i  Podgórza w Wałbrzychu polegająca na utworzeniu 
terenów zielonych” w zakresie rozbiórki obiektów gminnych i zagospodarowania terenu przy ulicy 

Niepodległości 23, 23A i 25 w Wałbrzychu, działka 259/3, 261/1, 261/2 obr. 33 Podgórze. 

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
04 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu 
realizacji inwestycji w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. 
„Rewitalizacja  przestrzeni miejskich  w dzielnicach Nowe Miasto, Piaskowa Góra   i  Podgórza 
w Wałbrzychu polegająca na utworzeniu terenów zielonych” w zakresie rozbiórki obiektów gminnych 
i zagospodarowania terenu przy ulicy Niepodległości 23, 23A i 25 w Wałbrzychu, działka 259/3, 261/1, 
261/2 obr. 33 Podgórze, zrealizowanego przez Konsorcjum firm: 1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
„STAŃCZYK” Spółka Jawna, ul. Jeleniogórska 52, 58-160 Świebodzice, zarejestrowana w Krajowym 
Rejestrze Sądowym pod numerem 0000114016 przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we 
Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, Regon: 890306215, NIP 884-10-08-760 
reprezentowana przez Dariusza Stańczyka – wspólnika spółki oraz 2. Grzegorz Szmidla prowadzący 
działalność gospodarczą pn. : „OGRODY” Grzegorz Szmidla ul. Świdnicka 54/1, 58-160 Świebodzice, 
wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Regon: 020288675, NIP 884-221-
36-28, w zakresie określonym Umową nr UM/BIW/II/840/22/77-W/2024 z dnia 08.05.2024 r. wraz ze 
zmianami w następującym składzie: 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - przewodniczący komisji 

2) Aleksandra Rewkowska, Zastępca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji 

3) Jarosław Krej, Inspektor Biura Inwestycji - członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40637E6-A55E-43CB-BF62-FDC11B7C9281. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 814/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


